Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»  Архангельской области
165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80 E-mail: movelsk@atnet.ru
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июня 2011 года                                              № 901
Об утверждении по представлению соответствующих бюджетных

учреждений перечня недвижимого имущества, закрепленного за ними учредителем или приобретенного бюджетными учреждениями за счет средств, выделенных им учредителем на приобретение такого имущества, в целях расчета субсидий подведомственным бюджетным учреждениям

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 31 Федерального закона
от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь планом мероприятий по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений МО «Вельский муниципальный район», утвержденным распоряжением администрации МО «Вельский муниципальный район» от 07.07.2010 №191-р, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого имущества, находящегося на праве оперативного управления
у бюджетных учреждений МО «Вельский муниципальный район», закрепленного за ними учредителем или приобретенного бюджетными учреждениями за счет средств, выделенных им учредителем на приобретение такого имущества, указанных в приложении к настоящему постановлению;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Рогозина С.Н. - заместителя главы администрации по вопросам местного самоуправления – руководителя аппарата администрации МО "Вельский муниципальный район";
3 Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава МО «Вельский муниципальный район»
А.В. Смелов